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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 83 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 420 000 zł

Mieszkanie z ogromnym potencjałem w przedwojennej kamienicy. Powierzchnia 83m2, w księdze wieczystej jest
93m2 wraz z pomieszczeniem przynależnym tj. piwnicą. Cztery pokoje, jeden przejściowy. Lokal do własnej
aranżacji. Wymieniona instalacja elektryczna, wodna i kanalizacyjna.
Standard mieszkania do kapitalnego remontu!
W lokalu nie ma ogrzewania, do zrobienie we własnym zakresie. Na podłogach deski. Okna PCV.
Nieruchomość idealna jako inwestycja np. na wynajem lub stworzenie przestronnego i wygodnego mieszkania.
Czynsz do wspólnoty mieszkaniowej to około 600 złotych.
Budynek zadbany. Klatka schodowa czysta. W pobliżu sklepy, przystanki komunikacji miejskiej, szkoła.
Zdecydowanie jest to mieszkanie dla osób z dużą wyobraźnią.
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Zakup tylko za gotówkę.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 422183 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 420 000,00 PLN

Cena za m2 5 060,24 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1930 Standard DO REMONTU KAPIT.

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 4 Piętro 4

Liczba pięter 4 Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Czynsz administracyjny 600,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


